江西省地质灾害应急指挥部关于印发江西省2018年度地质灾害防治方案的通知

赣地灾〔2018〕1号

各设区市地质灾害应急指挥部，省地质灾害应急指挥部各成员单位：

经省政府同意，现将《江西省2018年度地质灾害防治方案》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

江西省地质灾害应急指挥部

2018年4月28日
江西省2018年度地质灾害防治方案
为扎实做好我省2018年度地质灾害防治工作，有效防范地质灾害风险，维护社会稳定，根据《地质灾害防治条例》《江西省地质灾害防治条例》有关规定，结合我省地质灾害现状和《江西省地质灾害防治“十三五”规划》，制定本防治方案。

一、2017年地质灾害发生情况
2017年全省共发生地质灾害389起，其中滑坡303起、崩塌60起、泥石流8起、地面塌陷18起，共造成5人死亡、5人受伤，直接经济损失1869.89万元。与2016年相比，灾害发生数量、伤亡人数和直接经济损失分别降低16%、23%和28%，低于常年水平。

全省各地政府高度重视地质灾害防治工作，相关部门密切配合，积极主动应对，提前部署，通过群测群防、专业监测、预警预报等工作措施，成功避让地质灾害18起，避免人员伤亡165人，防灾工作成效较为显著。

二、2018年地质灾害趋势分析

（一）降水趋势预测

据省气象部门预测，今年我省平均气温略偏高，降水略偏小。汛期（4～6月）全省气候状况总体正常，汛期降水正常略偏少，其中赣北接近常年或略偏多，赣中、赣南降水略偏少；可能有早台风影响我省，进入或严重影响我省的台风可能偏多。总体来看，今年汛期我省出现大范围严重洪涝的可能性不大，但降雨时空分布不均，有明显的降水集中期，阶段性暴雨洪涝偏重，强对流、台风等高影响天气偏多偏重。伏秋期降水总体略偏少，呈北多南少的分布特征，有阶段性干旱发生。

（二）地质灾害趋势预测

根据近年我省地质灾害实际发生情况及气象部门的降雨趋势预测，预计2018年我省崩塌、滑坡、泥石流和地面塌陷等地质灾害的数量、规模及危害总体上接近常年。具体预测如下：

1．赣北地区的庐山、铜鼓－靖安、浮梁－婺源，赣中南地区的资溪－黎川、宁都－崇仁、石城－广昌、井冈山－崇义等崩滑流高易发区，集中降水期形成群发性崩滑流地质灾害可能性大，是今年崩滑流地质灾害重点防护区。

2．赣北地区的修水－瑞昌、浮梁－德兴，赣中地区的湘东－上高、资溪－广丰，赣南地区的兴国－于都、上犹－万安、全南－会昌等崩滑流高易发区和中易发区，集中降水期可能出现规模不等的崩滑流地质灾害，出现群发性崩滑流地质灾害可能性较大，是崩滑流地质灾害次重点防护区。

3．崩滑流地质灾害主要发生时段：赣北赣中4月至7月上旬、赣南4月至6月下旬的强降水集中时段，及后汛期台风期是崩滑流地质灾害的高发期。

4．崩滑流地质灾害具体发生的区域和强度与地质灾害易发程度和降水强度有关。在地质灾害高易发区出现二十年一遇或以上暴雨、在中易发区出现五十年一遇或以上暴雨，崩滑流灾害可能大量发生；在地质灾害高易发区出现十年一遇暴雨、在中易发区出现二十年一遇暴雨，崩滑流灾害可能较多发生；其它强度的暴雨也可能诱发少量的崩滑流灾害。

5．丘陵山区农村建房切坡段、城镇规划区切坡段、露天采矿（采石）场、新建和改扩建公路铁路边坡、水利工程边坡和旅游景区高陡岩体等是发生滑坡、崩塌的主要地段。因工程活动对地质环境条件的破坏，持续的中雨至大雨也有可能引发人为工程切坡段发生滑坡、崩塌。

6．地面沉降（塌陷）重点防护区域包括萍乡－新余、井冈山、丰城、上饶、乐平、瑞昌等岩溶塌陷和矿山采空塌陷易发区。一年四季均有可能发生，但汛前期和伏秋期稍多。
由于长期降水预测难度大、准确度不高，以及集中强降水在时间上、空间上不确定等因素，本预测仅是地质灾害长期趋势预测。

三、地质灾害防护重点和重点防范期
依据上述预测分析，2018年全省设置7个崩滑流地质灾害重点防护区、7个崩滑流次重点防护区、18个地面沉降（塌陷）重点防护区（具体位置、范围及重点防护内容见附件1、附件2）。设省级重要地质灾害隐患点11处：九江市、赣州市、上饶市、吉安市各2处，萍乡市、新余市、抚州市各1处（见附件2、附件3）。
4月至7月中旬以及汛后台风期，为崩滑流地质灾害重点防范期。

四、主要防治目标及措施

（一）主要防治目标

深入贯彻落实党的十九大精神，坚持以人民为中心的发展思想，按照“预防为主，防抗救相结合”的工作方针，积极主动做好地质灾害防治工作，最大限度减少或避免地质灾害造成的人员伤亡和财产损失，确保自然因素诱发的地质灾害不造成重大人员伤亡，力争人为诱发地质灾害的数量和造成的损失明显减少。
（二）主要防治措施

1．加强组织领导，全面落实防灾责任。按照分级负责、属地管理原则，各级政府应建立完善地质灾害应急指挥部及其办事机构，构建“党委领导、政府主导、社会力量和市场机制广泛参与”的地质灾害预防、预警和应急处置机制。地质灾害易发区的各级党委、政府和基层组织要逐级签订地质灾害防治工作责任书，全面落实防灾工作责任制，强化党委、政府和相关部门“一把手”责任。各级国土资源部门要做好地质灾害防治的组织、协调、监督、指导工作，在同级党委、政府领导下将有关防灾工作落实到相关部门、具体单位和人员（地质灾害防治主管部门联系方式见附件4）。各部门要通力合作，密切配合，住建、交通运输、铁路、水利、安监、教育、通信、旅游、电力等部门按照职责分工，做好相关领域的地质灾害隐患排查、监测和防治工作。各设区市地质灾害防治技术支撑单位（详见附件5）要积极协助当地做好地质灾害监测、巡查和应急技术处置工作。
2．严格防灾制度，强化汛期防灾工作。严格执行地质灾害值班制度，全年实行24小时电话值班；在主汛期、持续强降雨和台风暴雨等极端天气时段、突发地质灾害应急抢险和处置期间，实行24小时地质灾害应急值班和领导带班制度；向社会公布值班人员名单、联系方式及值班电话，以确保信息畅通。

严格执行地质灾害灾情险情速报制度，确定专人负责地质灾害速报和月、年报工作。发生人员死亡或失踪的地质灾害，或者中型以上（含中型）地质灾害险情灾情，灾害发生地的县级地质灾害应急指挥部办公室必须在接报后1小时内速报设区市地质灾害应急指挥部办公室和省地质灾害应急指挥部办公室，及时续报抢险救灾进展和灾情险情变化情况，保证数据准确，做到不瞒报、不漏报、不错报。各级地质灾害应急指挥部办公室要与相关灾害专业指挥部门实现灾情、险情信息共享。

地质灾害易发区域的县（市、区）、乡（镇）人民政府及有防灾责任的单位要建立健全地质灾害隐患巡查制度，组织开展地质灾害隐患的汛前排查、汛中巡查和汛后复查。省级各有关部门要按照部门职责分工，部署开展本系统内的地质灾害隐患“三查”工作，并及时将相关排查成果和防灾措施告知市、县人民政府及国土资源部门。各地应根据地质灾害隐患排查结果，及时调整完善地质灾害群测群防网络，落实防灾责任人和群测群防员，动态更新隐患点数据，相关信息要逐级上报，提高地质灾害隐患风险掌控能力。

发生地质灾害灾情险情或社会热点关注的地质事件，当地县级国土资源主管部门应迅速组织有关专业技术人员开展应急调查，并视需要向上级国土资源主管部门请求支持。地质灾害应急调查人员必须以务实、严谨的科学态度，深入开展现场调查，实事求是地分析判断，认真编制应急调查报告。
加强汛期地灾防治工作的组织与督导，在持续强降雨和台风暴雨等极端天气时段，各级地质灾害应急指挥部和相关部门要深入基层、靠前指挥，加强督促指导和巡回检查。

3．加强宣传演练，增强防灾减灾意识。各地要以“4·22”世界地球日、“5·12”防灾减灾日等为契机，加强《江西省地质灾害防治条例》等法规和防灾减灾科普知识的宣传普及。要充分利用微信、微博等新媒体，采用群众通俗易懂、喜闻乐见的方式，积极向社会公众宣传普及地质灾害预防、治理、避险、避灾、自救、互救知识。要编印宣传资料，组织人员深入农村、社区和学校等区域开展地质灾害防治宣传教育活动，力争做到点对点宣传、面对面宣传，实现宣传工作全覆盖，不断提高社会各界的防灾意识和自救互救能力。
各地要因地制宜组织开展形式多样的地质灾害应急演练，对重要地质灾害隐患点至少组织开展一次应急避险演练，通过演练锻炼队伍，检查应对突发地质灾害所需应急队伍、物资、装备、技术等方面的准备情况，提高职能部门决策指挥与组织协调能力、应急抢险队伍救援能力、群众应急避险能力和自救互救能力，做好突发地质灾害应急的各项准备工作。

4．加强监测预警，减轻地质灾害损失。各级国土资源、气象、水利、地震部门要进一步加强协作，共同做好地质灾害气象风险预警工作，特别是强降雨过程的地质灾害实时预警。建立完善雨情、水情、灾情监测预警信息共享平台和区域预警系统，进一步完善预报会商和预警联动机制，推进地质灾害精细化预警预报，提高地质灾害气象预报预警的时效性和准确性。要充分利用多种媒体发布手段，及时将预警信息发送到防灾责任人、群测群防员和受威胁群众，提前组织转移避让，避免或减轻地质灾害损失。

县乡两级人民政府要组织好地质灾害群测群防工作，把已发现的地质灾害隐患点的防灾责任和监测责任落实到具体单位和个人，为群测群防人员配备必要工具并给予补助，提高群测群防人员的工作积极性。对威胁城镇、乡村、学校、医院等人口密集区及重要工程、风景名胜区等的重要隐患点，要落实专人并尽可能安装专业仪器进行监测。

5．完善综防体系，提升基层防灾能力。各地要进一步巩固地质灾害防治高标准“十有县”建设成果，推进地质灾害群测群防体系的规范化、标准化，将地质灾害防治工作的重点从灾后治理转移到灾前预防。要强化乡镇地质灾害防治工作评估、巡查、预案、宣传、人员“五到位”。加强地质灾害防治业务和技能培训，对专业应急救援人员进行灾害危险程度分析、发展趋势预测、建筑物安全性鉴别、压埋人员搜救、应急除险排险等有关知识和技能培训，不断提高基层地质灾害防治管理人员有效应对突发地质灾害的技能，切实提高基层地质灾害防范能力。

瑞昌市等10个地质灾害综合防治体系建设试点县（市）要抓紧实施，认真总结经验，争取在农村切坡建房管理、简易工程治理补助、群测群防网络升级版建设等方面取得突破。
6．加强综合治理，减少地质灾害隐患。按照“自然因素引发的以政府出资为主，人为因素诱发的由责任单位负责及时治理”的原则确定工程治理责任主体，对严重威胁重要城镇、学校、医院、集市、村庄等人员密集场所，且难以实施搬迁避让的大型、特大型地质灾害隐患点开展工程治理，减少重大地质灾害隐患。各地要多渠道筹措资金，依法依规对出现灾害前兆的高危中、小型地质灾害隐患进行应急工程治理。通过小规模工程治理，快速降低中、小型地质灾害风险。鼓励社会捐助、招商引资、企业投资依法依规进行地质灾害工程治理，引导受威胁群众主动参与防灾除险。
对治理难度大、治理成本远高于移民搬迁费用的地质灾害隐患点，各地要结合易地扶贫搬迁等搬迁安置政策措施和新农村建设政策措施做好地质灾害避灾搬迁安置工作，有效避开地质灾害风险。

各地要严格执行地质灾害危险性评估制度，对经评估认为可能引发地质灾害或者可能遭受地质灾害危害的建设工程，项目建设单位要按照评估结论和建设项目“承诺书”要求，配套建设地质灾害防治工程。各级交通运输、水利、住建、教育、旅游、煤炭、电力、通信等项目责任部门，要履行监管责任，确保配套地质灾害治理工程的设计、施工和验收与主体工程的设计、施工、验收同时进行，减少因不合理工程活动引发的地质灾害。

各地各部门要做好安全生产工作，岩溶地面塌陷易发区附近的工业园区、用水单位、供水企业及抽排水生产的矿山等企业严禁过量抽排地下水，在地面塌陷危险区内禁止抽排地下水。安监部门要加强对矿山企业落实预防采空地面塌陷措施的监督检查，减少采空地面塌陷发生，加强对岩溶地面塌陷易发区附近矿山企业过量抽排地下水行为的监管，减少岩溶地面塌陷发生，加强对矿山企业尾矿库安全运行的监管，减少泥石流的发生，加强原地浸矿生产企业过量注入浸矿液的监管，减少原地浸矿区崩塌、滑坡、泥石流的发生。地铁管理部门及运营企业要制订地质灾害防治应急预案，加强沿线地面变形监测，认真开展地铁建设和运营期间的地质灾害的防治工作。

各地要加强农村切坡建房的管理，国土资源部门要按照相关规定，从节约耕地、有效规避灾害出发，把好农村和集镇建房用地审批关，从源头上控制地质灾害隐患。

7．加强科学研究，提高技术支撑水平。要加强符合我省实情的地质灾害形成机理及治理技术方法研究，提升地质灾害早期识别、成灾模式等方面的科学认识及应急处置技术支撑能力；推进暴雨型地质灾害预警指标、预警预报模型研究，提高监测预警预报精度。年底要完成江西省地质灾害气象风险预警精细化技术研究与示范区建设项目研究并注重其成果的推广运用，加快全省地质灾害易发区域1:5万地质灾害调查成果验收与运用，加快江西省地质环境信息化建设项目实施，大力推进物联网、大数据和云计算等在地质灾害防治中的应用。
8．落实防治经费，提高防灾工作保障。各级政府要按照《江西省地质灾害防治条例》《江西省人民政府关于贯彻落实国发〔2011〕20号文件加强地质灾害防治工作的意见》有关规定，把地质灾害防治经费列入政府财政预算，全力保障地质灾害应急值守、监测预警、群测群防等人员日常工作经费、业务经费以及应急专用车辆，确保各项防灾工作能落到实处。
9．做足应急准备，全力维护社会稳定。各地应切实加强地质灾害应急管理机构和专业应急队伍建设，至2018年底，全省地质灾害易发区域内要全面完成县级地质灾害应急中心的组建。各市、县国土资源部门要整合已有资源，加快建设地质灾害应急指挥平台，配备必要的交通、通信、抢险救灾等地质灾害应急调查及救援装备。汛期前，各市、县（区）人民政府要根据地质灾害防治有关法律、法规，结合本行政区地质灾害特点，制定本行政区年度地质灾害防治方案，对于重要地质灾害隐患点，要制定单点地质灾害隐患点防灾避险预案。一旦发生重大地质灾害灾情或险情，各地应及时启动突发地质灾害应急预案，及时采取避险措施，加强综合协调，快速高效做好抢险救援、灾情研判、次生灾害防范等应急处置工作，妥善安排受灾群众生活、医疗和心理救助，全力维护灾区稳定。

附件：1．江西省2018年地质灾害重点防护区说明表

2．2018年江西省地质灾害重点防护区及重要隐患

点分布图

3．省级重要地质灾害隐患点（2018年）一览表

4．2018年地质灾害防治主管部门联系人表

5．各设区市地质灾害防治技术支撑单位情况表

附件1

江西省2018年地质灾害重点防护区说明表

	编号
	区 段
	范    围
	主要灾

害类型
	重点防护内容

	崩滑流地质灾害重点防护区
	A1
	庐山
	庐山风景名胜区、庐山市西北部，面积356平方公里。
	崩塌

滑坡

泥石流
	　　防范崩塌、滑坡、泥石流对人员、村庄、厂矿及交通、水利设施的危害，加强对矿山尾砂、尾矿管理，控制人为不合理切坡，汛期严密监测地质灾害隐患点，组织群测群防，及时做好预警和防灾避灾工作。

	A2
	浮梁－婺源
	婺源县，浮梁县大部，乐平市、昌江区东部，德兴市北部，鄱阳县东北角，面积7222平方公里。

	A3
	铜鼓－靖安
	铜鼓县，靖安县大部，万载县北部、宜丰县北部、奉新县西北部、修水县南部、武宁县西南部，面积5850平方公里。

	A4
	资溪－黎川
	资溪县南部、南城县与黎川县东部，面积1360平方公里。

	A5
	宁都－崇仁
	宁都县西北部、兴国县东北部、永丰县南部、吉水县东南部、乐安县东南部、宜黄县西部、崇仁县南部，面积4811平方公里。

	A6
	石城－广昌
	石城县北部、宁都县东部、广昌县东部、南丰县东南部，面积1171平方公里。

	A7
	井冈山－崇义
	井冈山市、崇义县，大余县大部，永新县西南部、遂川县西部、上犹县西部，面积6850平方公里。

	崩滑流地质灾害次重点防护区
	B1
	修水－瑞昌
	瑞昌市大部，修水县、武宁县、德安县北部，面积4485平方公里。
	崩塌

滑坡

泥石流
	　　防范崩塌、滑坡、泥石流、地面塌陷对人员、村庄、农田及交通、水利设施的危害，控制建房、修路、建水利设施不合理切坡，监测地质灾害隐患点，组织群测群防，及时做好预警和防灾避让工作。

	B2
	德兴－横峰
	德兴市大部，万年县南部、贵溪市北部、弋阳县北部、横峰县北部、上饶县北部、玉山县北部，乐平市东南角，面积5582平方公里。

	B3
	湘东－上高
	湘东区、安源区、上栗县、莲花县、泸溪县、袁州区，万载县、宜丰县、分宜县、安福县、永新县大部，奉新县西南部、上高县南部、吉安县西部、遂川县东北部、泰和县西部、万安县西北部，高安市西北角，面积17344平方公里。

	B4
	资溪－广丰
	资溪县、铅山县、广丰区大部，贵溪市、弋阳县、上饶县及玉山县等南部，信州区局部，面积6875平方公里。

	B5
	兴国－于都
	兴国县东南部、宁都西南部、瑞金西北部、于都东部、会昌北部，面积4493平方公里。

	B6
	上犹－万安
	上犹县东部、南康市北部、赣县北部、兴国县西部,万安东南部,遂川县局部，面积2805平方公里。

	B7
	全南－会昌
	全南县、龙南县、定南县、寻乌县，安远县南部、会昌县东部，面积8062平方公里。

	地面沉降（塌陷

）

地质灾害重点防护区
	T1
	瑞昌市
	瑞昌市湓城街道、桂林街道，面积23.3平方公里。
	岩溶塌陷
	　　防范岩溶塌陷对人员、城镇、村庄、厂矿及交通、水利设施的危害，加强对地下水开采管理，严禁过量抽排地下水，严密监测地质灾害隐患点，组织群测群防，及时做好预警和防灾避灾工作。

	T2
	上饶县
	上饶县枫岭头镇、罗桥街道，面积11.6平方公里。

	T3
	宜丰县城东
	宜丰县新昌镇，面积6.8平方公里。

	T4
	万载县
	万载县康乐街道，面积7.7平方公里。

	T5
	上高县
	上高县敖阳街道，面积14平方公里。

	T6
	宜春市城南
	袁州区灵泉街道、凤凰街道、湛郎街道、珠泉街道，面积26.8平方公里。

	T7
	分宜县城南
	分宜县分宜镇，面积5.7平方公里。

	T8
	芦溪县
	芦溪县宣风镇，面积6.1平方公里。

	T9
	莲花县
	莲花县琴亭镇、升坊镇（工业区），面积25.4平方公里。

	T10
	井冈山市
	井冈山市下坪镇（城区），面积6.4平方公里。

	T11
	乐平市涌山镇
	乐平市涌山镇，面积6.6平方公里。
	采煤沉陷为主，岩溶塌陷
	　　防范采空沉陷、岩溶塌陷对人员、城镇、村庄、厂矿及交通、水利设施的危害，落实预防采空沉陷措施，严禁过量抽排地下水，严密监测地质灾害隐患点，组织群测群防，及时做好预警和防灾避灾工作。

	T12
	安源区青山镇
	安源区青山镇、湘东区麻山镇，面积7.6平方公里。

	T13
	安源区白源镇
	安源区白源镇，面积1.8平方公里。

	T14
	芦溪县南坑－上埠
	安源区高坑镇、芦溪县南坑镇、上埠镇，面积12.6平方公里。
	采煤沉陷

	T15
	宜丰县棠浦
	宜丰县棠浦镇，面积3平方公里。
	采煤沉陷、岩溶塌陷

	T16
	丰城市北尚庄－曲江
	丰城市尚庄镇，面积39.9平方公里。

	T17
	丰城市董家镇
	丰城市董家镇，面积4.5平方公里。
	采煤沉陷

	T18
	丰城市洛市镇
	丰城市洛市镇，面积15.7平方公里。

附件2

[image: image1.jpg]20I8F 1 HERFARESTSSIGHPRATEZEEZ S HFE

114 115 116 117

30°

29°

28°

27°

I S TR & Y 2T

N

N

N

&l 11

26°

/éz/f R E SR R

B | KA R

T1 | HEDI Rk B REES

(1| BEEZHMRKERBRARSS

[25°

27°

26°

25°

117° 118°

附件3
省级重要地质灾害隐患点（2018年）一览表

	序号
	所在市
	地 点
	潜在灾害类型
	险情等级
	潜在危害
	措 施

	1
	九江
	庐山王家坡居民区后山滑坡隐患点
	滑坡
	中型
	威胁居民320人、财产3580万元
	监测、治理

	2

	湖口县双钟镇大岭社区洋港安置区东侧
	滑坡
	中型
	威胁居民324人、财产200万元
	加快治理进度

	3
	萍乡
	芦溪县上埠镇茶园村4组棉花土茶园幼儿园
	滑坡
	中型
	威胁师生123人、财产200万元
	监测、治理

	4
	新余
	渝水区良山镇二小
	崩塌
	中型
	威胁师生410人、财产30万元
	治理

	5
	赣州
	大余县南安镇北门河街社区
	崩塌
	中型
	威胁居民173人、财产780万元
	治理

	6

	上犹县黄埠镇黄沙村寨下组
	滑坡
	中型
	威胁居民 80人、财产1000万元
	治理

	7
	上饶
	玉山县六都乡南阳村陈仓坞
	滑坡
	中型
	威胁居民35人、财产600万元
	监测

	8

	广丰区霞峰镇下坊完小
	滑坡
	中型
	威胁居民及师生112人、财产650万元
	监测、治理

	9
	吉安
	遂川县西溪中学
	滑坡
	大型
	威胁师生605人、财产680万元
	监测、治理

	10

	遂川县大汾镇滁州中学
	滑坡
	大型
	威胁师生560人、财产500万元
	监测、治理

	11
	抚州
	乐安县南村乡炉桐村村口
	滑坡
	中型
	威胁师生126人、财产60万元
	监测，预防避让

附件4
2018年地质灾害防治主管部门联系人表

	责任区
	责任单位
	责任人
	职务
	办公电话
	值班电话

	全  省
	江西省国土资源厅
	侯克常
	副厅长
	0791-86717012
	0791-86717352

	南昌市
	南昌市国土资源局
	徐海平
	副局长
	0791-83987099
	0791-83987107

	九江市
	九江市国土资源局
	盛　翔
	地灾应急中心主任
	0792-8175239
	0792-8175100

	萍乡市
	萍乡市国土资源局
	周德军
	党组成员
	0799-6230558
	0799-6230610

	宜春市
	宜春市国土资源局
	陈柒龙
	副调研员
	0795-3199192
	0795-3199100

	新余市
	新余市国土资源局
	温桂林
	副调研员
	0790-6659006
	0790-6659706

	景德镇市
	景德镇市国土资源局
	熊飞龙
	副局长
	0798-8259118
	0798-8259189

	上饶市
	上饶市国土资源局
	张德尧
	副局长
	0793-8261369
	0793-8258609

	抚州市
	抚州市国土资源局
	戴国华
	副调研员
	0794-8237105
	0794-8335066

	鹰潭市
	鹰潭市国土资源局
	宋根胜
	总工程师
	0701-6260556
	0701-6256326

	吉安市
	吉安市国土资源局
	邓敦彪
	副调研员
	0796-8242750
	0796-8236202

	赣州市
	赣州市矿产资源管理局
	肖风雷
	副局长
	0797-5553296
	0797-5559880

附件5

各设区市地质灾害防治技术支撑单位情况表

	设区市
	技术支撑单位
	联系电话
	单位所在地

	南昌市
	省地质调查研究院
	0791-85232029
	南昌市

	省煤田地质勘查院
	0791-85218464
	南昌市

	省核工业地质局二六六大队
	0791-83852624
	南昌市

	九江市
	省地质矿产勘查开发局赣西北大队
	0792-8121414
	九江市

	省核工业地质局二六七大队
	0792-8158879
	九江市

	江西有色地质勘查五队
	0792-8220382
	九江市

	景德镇市
	省地质环境监测总站
	0791-88195235
	南昌市

	省地质矿产勘查开发局九一六大队
	0792-6824209
	九江市

	江西有色地质勘查四队
	0798-8481309
	景德镇市

	萍乡市
	省地质矿产勘查开发局九〇一地质大队
	0799-6227227
	萍乡市

	省地质环境监测总站
	0791-88195235
	南昌市

	省煤田地质局二二六地质队
	0799-6333352
	萍乡市

	新余市
	省地质矿产勘查开发局九〇二地质大队
	0790-6347016
	新余市

	省煤田地质局二二四地质队
	0790-5811471
	分宜县

	省地质矿产勘查开发局水文地质工程地质大队
	0791-88195023
	南昌市

	江西有色地质勘查三队
	0790-6444794
	新余市

	鹰潭市
	省地质矿产勘查开发局九一二大队
	0701-6441912
	鹰潭市

	省煤田地质局二二三地质队
	0701-6225557
	鹰潭市

	省核工业地质局二六五大队
	0701-6431285
	鹰潭市

	省核工业地质局二六一大队
	0701-6441757
	鹰潭市

	江西有色地质勘查一队
	0701-6465300
	鹰潭市

	赣州市
	省地质矿产勘查开发局赣南地质调查大队
	0797-8258831
	赣州市

	省核工业地质局二六四大队
	0797-8223780
	赣州市

	江西有色地质勘查二队
	0797-8222890
	赣州市

	省地质矿产勘查开发局水文地质工程地质大队
	0791-88195023
	南昌市

	宜春市
	省地质环境监测总站
	0791-88195235
	南昌市

	省地质矿产勘查开发局九一五地质大队
	0795-7312066
	宜春市

	省煤田地质局一九五地质队
	0795-6217381
	丰城市

	省煤田地质局普查综合大队
	0791-85203892
	南昌市

	上饶市
	省地质矿产勘查开发局赣东北大队
	0793-7923060
	上饶市

	建材江西总队
	0793-8222916
	上饶市

	省核工业地质局二六八大队
	0793-2460017
	上饶市

	吉安市
	省地质环境监测总站
	0791-88195235
	南昌市

	省核工业地质局二六三大队
	0796-2676082
	吉安市

	省煤田地质局二二七地质队
	0796-8100213
	吉安市

	抚州市
	省地质矿产勘查开发局九一二大队
	0701-6441912
	鹰潭市

	江西有色地质矿产勘查开发院
	0791-88444502
	南昌市

	省地质矿产勘查开发局水文地质工程地质大队
	0791-88195023
	南昌市

江西省地质灾害应急指挥部办公室
2018年4月28日印发